PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
TRƯỜNG THCS MINH THÀNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

Minh Thành, ngày 01 tháng 10 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 10 NĂM 2019
(Theo kế hoach công tác tháng Số:     / KHCTT)

	Ngày
	Nội dung côngtác
	Phâncông

	01/10
	14h00’: Họp côt cán(TP: TTCM,TPCM,BGH, TPT, BTĐ, TTND, CTCĐ, KT, TQ)
	BGH

	02/10
	Đăng kí DS HS tham gia giải bơi năm 2019-2020
	PHT- ĐC Hưởng

	3/10
	Họp hộ iđồng GD
	HT- CBGV

	04/10
	Tuyên truyền ngày phòng cháy chữa cháy
	Ban PCCC

	06-30/10
	Triển khai ôn 3 môn Văn, Toán , Anh
	BGH- GV

	8/10-10/10
	Duyệt lại toàn bộ các loại KH cá nhân, kế hoạch giáo dục các môn học
	PHT-TTCM

	07-10/10
	[bookmark: _GoBack]Tham gia giải Bơi HS phổ thông thị xã Quảng Yên năm học 2019-2020.
	PHT- ĐC Hưởng

	8/10
	Kiểm tra hồ sơ dự thi của VĐV tham gia giải bơi
	ĐC Hưởng

	10;17/10
	Sinh hoạt tổ nhóm chuyên môn
	TTCM- GV

	11/10
	Tập huấn phần mềm dạy học.
	GV đượctriệutập

	13/10
	Thi “Em làm hướng dẫn viên du lịch”cấp trường”
	PHT -NhómAnh
NhómVănSử

	15/10
	Nộp sản phẩm” Em làm hướng dẫn viên du lịch”
	PHT -NhómAnh

	15/10
	Tổ chức Cuộc thi KHKT cấp trường
	PHT-TTCM

	16/10
	Nộp hồ sơKhoa học kỹ thuật cấp thị xã.

	15/10-30/10
	Tổ chức thi GVG cấp trường
	BGH -GV đăngkí

	24/10
	Tổ chức chuyên đề cấp trường.
	PHT- TCM

	21-22/10
	Thi Khoa học kỹ thuật cấp thị xã.
	BGH- TTCM

	22-25/10
	Tham dự giải Bơi HKPĐ cấp tỉnh tại thị xã Đông Triều (TH, THCS, THPT).
	PHT - ĐC Hưởng

	25/10
	Báo cáo tháng
	BGH

Ghichú: Ngoài lịch công tác trên,  BGH sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất của PGD&ĐT, có thể có điều chỉnh cho phù hợp với chỉ đạo của ngành. (Nội dung điều chỉnh bổ sung ghi báo bảng)

Nơi nhận:
- TTCM, GV (t/h);
- Lưu: VT.